中共德阳市委组织部

关于 2020 年上半年德阳市公开考试录用

公务员第二批拟录用人员公示

根据中共德阳市组织部《关于 2020 年上半年德阳市公

开考试录用公务员的公告》的规定，经笔试、面试、体检、

考察等程序，唐皑雪等 11 人符合招考条件，拟录用为公务

员，现予以公示。

公示时间为 2021 年 4 月 14 日至 2021 年 4 月 20 日。在

此期间，如对拟录用人员有异议或其他问题，请于 2021 年 4

月 20 日前以真实姓名向中共德阳市委组织部公务员一科电

话、书面反映或面谈（联系电话：0838-2304914）。

附件：2020 年上半年德阳市公开考试录用公务员第二批

拟录用人员名单

中共德阳市委组织部

2021 年 4 月 13 日

附件

2020 年上半年德阳市公开考试录用公务员第二批拟录用人员名单
序

号
姓名

性

别
报考机关 职位编码 准考证号

笔试折

合

面试折

合

加

分
总分

名

次
毕业院校 专业

学历

（学

位）

拟录用单

位

备

注

1 唐皑雪 女 旌阳区档案馆 26205001 3072050204407 39.9 32.56 0 72.46 3
四川大学

锦江学院

汉语言

文学

本科

学士

旌阳区档

案馆

2 张冠华 女
广汉市农机监

理所
26205029 3072050304413 41.1 31.36 0 72.46 2

山东财经大

学

英语、

会计

本科

双学

士

广汉市农

机监理所

3 周诗睿 女
什邡市交通运

输局
26205035 3072050201205 40.35 31.68 0 72.03 2

四川农业大

学

工程造

价

本科

学士

什邡市交

通运输局

4 郭明秋 女
什邡市卫生健

康局（二）
26205037 3072050202211 37.8 32.4 0 70.2 2

成都信息工

程大学

行政管

理

本科

学士

什邡市卫

生健康局

5 曹郭强 男
中共中江县委

统战部
26205068 3072050204217 41.4 32.08 0 73.48 2

江西农业大

学
新闻学

本科

学士

中共中江

县委统战

部

6 赵熙阳 男

中江县市场监

督管理局

(四）

26205086 3072050202517 38.85 30.64 0 69.49 2
西南科技大

学

制药工

程

本科

学士

中江县市

场监督管

理局

7 陈春阳 女

中江县乡村振

兴发展服务中

心（二）

26205115 3072050303509 37.2 32.64 0 69.84 3

成都学院

（成都大

学）

环境工

程

本科

学士

中江县乡

村振兴发

展服务中

心

8 杨思雨 女
绵竹市紫岩街

道办事处
26305052 3073050404519 39.15 31.76 0 70.91 2

四川农业大

学

农林经

济管理

本科

学士

绵竹市紫

岩街道办

事处

9 严向峰 男

绵竹市剑南街

道办事处

（一）

26305053 3073050403628 36.6 31.68 0 68.28 2
西南交通大

学

工程管

理

硕士

研究

生

绵竹市剑

南街道办

事处

10 李冲 男
中江乡镇机关

（十）
26305127 3073050405923 37.95 31.12 0 69.07 6

四川旅游学

院

环境设

计

本科

学士

中江县永

安镇

11 谢小龙 男
中江乡镇机关

（十）
26305127 3073050402028 37.05 31.04 0 68.09 7 海南大学 英语

本科

学士

中江县白

果乡